
Universidad
Nacional
de Córdoba

2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL-------------------------- ------------------
••

!!r~70
1946 - 2016

EXP- UNC: 0019007/2017

VISTO:

La nota presentada por la Directora del Departamento de Antropología
solicitando se designen Ayudantes Alumnos, por concurso y ad-honorern, en
diferentes cátedras por el período reglamentario a partir del mes de abril de 2017;
Y

CONSIDERANDO:

Que se adjuntan las actas de selección donde la Comisión Evaluadora
elabora el orden de mérito de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza N° 4/2002
del Honorable Consejo Directivo;

Que Secretaría Académica remite las actuaciones sin formular objeciones;

Que el Honorable Consejo Directivo, en sesión del día 22 de mayo de
2017, aprobó por unanimidad el depacho de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°. DESIGNAR a los siguientes Ayudantes Alumnos, por concurso y
ad-honorem, en las cátedras que se detallan a continuación del Departamento de
Antropología, desde el I" de abril de 2017 Y por el término reglamentario de dos
años:

Teoría Antropológica 11:
I)JAUREGUI, Julia Solana, DNI: 37.671.264

2)GESCHWENTER, Camila DNI: 38.749.458

3)GARCÉS, Mariana DNI: 37.634.769

4)MORALES, Daniel Ernesto DNI: 37.176.158

Arqueología de Cazadores Recolectores:
l)TINTILAY, Marcela DNI: 29.608.506

2)BIGGI, Lisandro DNI: 38.339.905

•



Universidad
Nacional
de Córdoba

•

2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL
._------

••

~~70
1946 - 2016

EXP - UNC: 0019007/2017

Problemáticas Interétnicas: .'

l)LUNA RODRlGUEZ. Lourdes DNI: 39.023.467 .

2)GARCIA, Hernán Ezequiel DNI: 38.648.287

3)LINCAN, Virginia DNI: 29.545.688

4)CARREÑO. Guillermina DNI: 37.902.762

5)BELTRÁN, Marina DNI: 37.826.895

6)ARIAS, María Florencia DNI: 39.305.032

Taller de Trabajo de Campo - Área Social:
1)VITORELLI, Sofía María DNI: 37.193.035

2)QUIROGA VIÑAS, Josefina DNI: 38.179.875

Etnografía en Contextos Rurales:
l)CARREÑO, Guillermina DNI: 37.902.762

2)PEZZ, Florencia DNI: 38.818.147

3)VILLALOBOS, Augusto DNI: 35.260.767

Estudios de Cultura Material:

1)BANDEO, Jaius DNI: 38.406.976

2)ARIAS, María Florencia DNI: 39.305.032

3)LOPEZ, Soraya DNI: 38.727.845

4)SILES, María Angelina DNI: 32.280.734

Antropología de la Política:
1) PINO, Manuela DNI: 37.505.284

2)HELMAN, Juan DNI: 34.319.524

3)LIZARRAGA, Juan DNI: 37.532.999

ARTÍCULO 2°. Las presentes ayudantías sólo constituirán antecedente académico
cuando vayan acompañadas por la certificación de cumplimiento de las tareas
correspondientes a un Ayudante Alumno dura I período reglamentario.



•

2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL
-----------------------

••

~~70
1946 - 2016

EXP- UNC: 0019007/2017

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase: en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTIDÓS DE MAYO DEL
AÑO DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCIÓN N°: 23
er.

GO TATIÁN
-~- -CANO

rir.tJLTAD DE FI OSOFíAy HIJM,ANIQ,4,QEt?


	Page 1
	Titles
	-------------------------- ------------------ 
	•• 
	!!r~70 
	1946 - 2016 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	~~70 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	•• 
	~~70 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



